
令和5年3月吉日

　地域の皆様には、日頃より南宮北福室線の工事に対し、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 令和４年１０月のお知らせでお伝えしておりました、バス停（高砂市営住宅西）

　長い間、ご不便をお掛けしてまいりましたが、令和５年３月末に南宮北福室線の本体工事が完了し、供用開始することとなりました。 のバス停位置の変更ですが、令和５年３月にバス転回場へ移設することを

　これもひとえに、地域の皆様のご協力をいただいたおかげです。 お伝えしておりましたが、工事スケジュールの変更により、令和５年秋頃に

　道路の通行に際しましては、交通ルールを遵守の上通行していただくようお願いします。 移設することとなりました。

　引き続き、令和５年度は、歩道の誘導ブロックの設置、道路残地の防草処理等の付帯工事を行う予定でおりますので、 地域の皆様にはご不便をお掛けしますが、引き続きご協力お願いします。

　ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 なお、詳しい移設時期がきまりましたら、改めてお知らせいたします。

本線道路の工事完了に伴い、令和５年度中に土地の境界確定測量を行います。

関係する地権者の方々には、改めて業務の説明、立会のお願いをお知らせいた

します。

（事業に関すること） 　

発注者：仙台市　建設局道路部　北道路建設課 　　

　　　　　　道路第二係　　若生（わこう）　　

　　　　　　℡ 022-214-8838 　

【南宮北福室線】供用開始のお知らせ

地域住民の皆様へ

全景写真

問い合わせ先

バス停について

境界確定測量等について


